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Legal name:
Pasteurized fruit puree: Peach

Description:
Puree from selected raw materials, stabilized by a process ensuring optimum color, taste and odor 
conservation until the end of the lifetime

Composition:
Ingredients Quantity (%) List of selected origins *

 peach 99.5  Italy

 antioxydant : ascorbic acid

 acidifer : citric acid

* Used in variable quantities

Process:
Thermic treatment Pasteurization

Certifications:
The processing site is certified IFS

Physico chemical characteristics:
Target value Tolerance Unity

Brix 12 10 - 14 ° Brix  

pH 3.85 3.60 - 4.00   

Organoleptic characteristics:
Colour: Light orange, bright

Taste: Peach in syrup, fruit pit note, sweet/sour balance

Texture: Semi-thick, slightly sticky and mouth coating

Microbiological characteristics:
Target value Method

Sterility test on each batch Negative Flow cytometry
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TECHNICAL SPECIFICATION
Pasteurized fruit puree: Peach 1l

Nutrition facts
Serving size: 3 fl oz (90ml) 
Amount per serving

Calories 40
Total Fat 0g

     Saturated Fat 0g

     Trans Fat 0g

Cholesterol mg

Sodium 0mg

Total carbohydrate 8.1g

     Dietary Fiber 1.8g

     Total sugars 7.4g

            Included added sugars 0g

Protein 0.81g

Vitamin D 0mcg

Calcium 4.2mg

Iron 0.2mg

Potassium 144mg

Food diet:
Halal certified product No Suits to the vegetarian diet Yes

Kosher certified product No Suits to the vegan diet Yes

Suits to the coeliac diet Yes

Allergens according to Regulation (EU) N°1169/2011:

Presence in the product Presence on site Cross contamination

Celery no yes no

Crustaceans no yes no

Eggs no yes no

Fish no yes no

Gluten no yes no

Lupin no no no

Milk no yes no

Molluscs no no no

Mustard no no no

Peanuts no no no

Sesame seeds no yes no

Soybeans no yes no

Nuts no yes no

Sulfites no yes no
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